



Lækkerbiksen ApS

Peder Gydes Vej 6
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36734256

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Pia Bøgen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lækkerbiksen ApS
Peder Gydes Vej 6
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36734256
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Pia Bøgen Pedersen, direktør
Kenn Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive madstedet Lækkerbiksen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 386 t.kr. mod et underskud på 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kreditfaciliteter er vurderet. Selskabet har ikke udnyttet trækninsretten på kassekreditten fuld ud. Moderselskabet og hovedanpartshaver har samtidig afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabets drift frem til 31.12.2020.

Ledelsen har valgt at stoppe den hidtidige aktivitet i selskabet i sommeren 2019 med opsigelse af lejemål og salg af de primære aktiviteter. Ledelsen planlægger at påbegynde ny aktivitet i selskabet i løbet af 2020.

Selskabets kapital er tabt, og selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har igangsat en række drøftelser om selskabets mulige aktiviteter. Ledelsens forventning er at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening fra en ny aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		219.521	912.336
Personaleomkostninger	2	(440.327)	(997.849)
Af- og nedskrivninger	3	(132.700)	(173.620)
Driftsresultat		(353.506)	(259.133)
Andre finansielle indtægter		2.684	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.520)	(5.482)
Andre finansielle omkostninger		(27.832)	(24.169)
Resultat før skat		(386.174)	(288.784)
Skat af årets resultat	4	0	(21.560)
Årets resultat		(386.174)	(310.344)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(386.174)	(310.344)
Resultatdisponering		(386.174)	(310.344)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.138	167.041
Indretning af lejede lokaler		0	15.797
Materielle aktiver	6	22.138	182.838
Deposita		0	7.800
Finansielle aktiver	7	0	7.800
Anlægsaktiver		22.138	190.638
Råvarer og hjælpematerialer		0	50.000
Varebeholdninger		0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	85.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.121
Andre tilgodehavender		29.827	102.152
Periodeafgrænsningsposter		0	23.745
Tilgodehavender		69.827	212.091
Likvide beholdninger		354	62.154
Omsætningsaktiver		70.181	324.245
Aktiver		92.319	514.883

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(994.023)	(607.849)
Egenkapital		(944.023)	(557.849)
Bankgæld		101.456	75.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.219	137.153
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.440	142.920
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		627.657	554.170
Anden gæld	8	34.570	162.749
Kortfristede gældsforpligtelser		1.036.342	1.072.732
Gældsforpligtelser		1.036.342	1.072.732
Passiver		92.319	514.883

Going concern	1
---------------	---

Eventualforpligtelser	9
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(607.849)	(557.849)
Årets resultat	0	(386.174)	(386.174)
Egenkapital ultimo	50.000	(994.023)	(944.023)

Noter

1 Going concern

Selskabets likviditet er presset, da selskabets kreditfaciliteter er trukket helt op. Moderselskabet og hovedanpartshaver har i den forbindelse afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabet:

Undertegnede KP Investment ApS og Kenn Pedersen bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2020, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Lækkerbiksen ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Lækkerbiksen ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2020, og som fra KP Investment ApS' og Kenn Pedersens side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2020, og med beløb, der efter ledelsen i Lækkerbiksen ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Lækkerbiksen ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	428.474	935.916
Pensioner	1.804	26.292
Andre omkostninger til social sikring	8.229	31.787
Andre personaleomkostninger	1.820	3.854
	440.327	997.849
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	4

3 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	20.000
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	28.333
Afskrivninger på materielle aktiver	62.862	125.287
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	69.838	0
	132.700	173.620

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	21.560
	0	21.560

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	573.269	43.850
Afgange	(273.269)	(43.850)
Kostpris ultimo	300.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(406.228)	(28.053)
Årets afskrivninger	(62.862)	0
Tilbageførsel ved afgang	191.228	28.053
Af- og nedskrivninger ultimo	(277.862)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.138	0

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	7.800
Afgange	(7.800)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	0	76.178
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.009	49.071
Feriepengeforpligtelser	13.753	20.500
Anden gæld i øvrigt	17.808	17.000
	34.570	162.749

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP Investment ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
